

Scandinavian Design International ApS

Torvet 1

4220 Korsør

CVR-nummer 31251621

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 19/4-17



Christian Rudolph Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Scandinavian Design International ApS
Torvet 1
4220 Korsør

Hjemmeside:	www.scandinaviandesign.as
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	31251621
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Christian Rudolph-Christiansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive design og internationalt en gros med tilsvarende aktiviteter i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud for året på 11.814 TDKK mod et overskud på 5.588 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 24.977 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	22.212.925	16.389
1	Personaleomkostninger	-11.139.898	-8.900
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-303.373	-175
	Resultat før finansielle poster	10.769.654	7.314
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.678.946	-1.025
2	Finansielle indtægter	1.111.005	1.381
	Finansielle omkostninger	-3.778	-20
	Resultat før skat	14.555.828	7.650
	Skat af årets resultat	-2.741.502	-2.062
	Årets resultat	11.814.326	5.588
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	703.286	-412
	Ekstraordinært udbytte	0	2.000
	Overført resultat	11.111.040	3.999
	Resultatdisponering i alt	11.814.326	5.588

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Indretning af lejede lokaler	1.000.026	1.139
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.564	14
	Materielle anlægsaktiver	1.064.590	1.153
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.771.033	1.490
	Deposita	271.394	271
	Finansielle anlægsaktiver	2.042.427	1.761
	Anlægsaktiver i alt	3.107.017	2.914
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	265.988	144
	Varebeholdninger	265.988	144
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.493.296	7.063
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.857.673	9.858
	Andre tilgodehavender	314.118	1
	Periodeafgrænsningsposter	819.747	1.111
	Tilgodehavender	26.484.834	18.034
	Likvide beholdninger	8.081.450	4.014
	Omsætningsaktiver i alt	34.832.271	22.191
	Aktiver i alt	37.939.288	25.106

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	703.286	0
	Overført resultat	24.148.909	13.082
4	Egenkapital i alt	24.977.195	13.207
	Hensættelser til udskudt skat	167.011	225
	Andre hensatte forpligtelser	175.527	1.719
	Hensatte forpligtelser	342.538	1.945
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.070.629	6.606
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	152
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.799.864	2.007
	Anden gæld	749.062	1.189
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.619.555	9.954
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	12.962.093	11.898
	Passiver i alt	37.939.288	25.106
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Ejerforhold		

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	9.885.963	7.889
Pensioner	279.321	271
Andre omkostninger til social sikring	74.069	71
Øvrige personaleomkostninger	900.545	669
Personalemkostninger i alt	11.139.898	8.900
Gennemsnitlige antal beskæftigede	7	5

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	151.774	3
Andre finansielle indtægter	959.231	1.377
Finansielle indtægter i alt	1.111.005	1.381

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Scandinavian Design Asia Limited	Hong Kong	100%
Scandinavian Design Vietnam Co. Ltd.	Vietnam	100%

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	0	13.082	13.207
Valutakursreguleringer, udenlandske kapitalandele	0	0	-45	-45
Årets resultat	0	703	11.111	11.814
Egenkapital ultimo	125	703	24.149	24.977

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskabet Scandinavian Design Vietnam Co. Ltd.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MACC Group ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med 108 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen i forbindelse hermed udgør 4.628 TDKK.

Der er indgået kontrakt vedr. leasing af driftsmateriel med en restløbetid på 11 måneder. Resterende leasingforpligtelse udgør 831 TDKK.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets forpligtelser over for leasinggiver. Leasingforpligtelse udgør 1.168 TDKK.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Ejerforhold

Moderselskabet MACC Group ApS, Korsør udarbejder koncernregnskab, hvor dette selskab indgår som dattervirksomhed.
